АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.01. 2012 года                       № 6
Об отмене постановления Администрации
сельского поселения Анхимовское
от 14.07.2011 года № 61

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановлений Администрации сельского поселения Анхимовское ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 14 июля 2011 года № 61 «Об утверждении перечня мест для проведения массовых публичных мероприятий на территории сельского поселения Анхимовское» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                                   С.А. Люсков